vers le village de Labbezanga pour plus de
sécurité. Sans espoir, nous avons été accueillis
par le chef de village. À la suite des actions
humanitaires, j’ai été recensée comme
déplacée interne (PDI) par Save the children à
travers le projet « RECOLG »  J’ai été appuyée
avec un montant de trente-cinq mille francs
CFA (35 000) pendant 3 mois.  

Cette somme m’a permis d’entreprendre quelques activités génératrices de revenus (AGR), comme le petit
commerce. Stressée, ne sachant que faire, le projet a organisé des activités de sensibilisation sur la cohésion
sociale, Ces activités de sensibilisation m’ont permis une réelle intégration sociale pour mieux vivre.